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- Zyra e
Nr. 01738
Daté:12.05.2020

Né& bazé (& nenit 13 dhe S8 1€ Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale (Ligji Nr. 03/L.-040,
GZRK 2872008 ); dhe nenit 43 té Statutit t&€ Komunés sé Junikut té datés 2992010, nen
8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat Ndarjes s
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155-10513, € datés: 09.12.2019 dhe Raportit t&
Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2020 me nr. protokolli 1-180/2468, 1&
datés: 07.05.2020, Kryetari i Komunés me daté:12.05.2020, merr kete:

VENDIM

Me té cilin ndané shumen e mijeteve né vleré prej 200€, pér Ali Miftari nga
9375976, pér shkak té kushteve té

I.
Juniku e cila identifikohet me nr. personal:100
véshtira ekonomike dhe gjendjes shéndetésore.
iken I te kétij vendimi do

[I. Shuma e pérmendur ne p
do té barten né lloganné

Subvencione, dhe mjetet
Bankén Ekonomike me nr. 1403000037534811.

hkrimit nga Kryetari i Komuncs.

té realizohet nga kategona
bankare té Ali Miftan, né

11I. Ky Vendimhyn né fuqi pas néns

Me Vendim nfﬂf_?ahen:

I lartpérmenduri né piken [.té Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi




